HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số:         /HĐND-VP
V/v đăng tin lịch tiếp công dân

quý I/2026 của Đại biểu
HĐND Thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày       tháng 01 năm 2026

Kính gửi:
- Đ/c Tổng Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội;
- Đ/c Tổng biên tập Báo Hà Nội mới;
- Đ/c Tổng biên tập Báo Kinh tế - Đô thị;
- Đ/c Giám đốc Trung tâm Thông tin, Dữ liệu và Công nghệ số.

Thực hiện Luật Tiếp công dân, Luật Tổ chức chính quyền địa phương và
Quyết định số 99/QĐ-HĐND ngày 20/9/2021 của Thường trực HĐND thành phố
Hà Nội về việc ban hành Quy chế tiếp công dân của Chủ tịch HĐND và đại biểu
HĐND thành phố Hà Nội khóa XVI, nhiệm kỳ 2021-2026; thực hiện Nghị quyết
số 429/NQ-HĐND ngày 02/7/2025 của Thường trực HĐND thành phố Hà Nội về
việc điều chỉnh phân công Tổ đại biểu HĐND Thành phố khóa XVI, nhiệm kỳ
2021-2026, Thường trực HĐND Thành phố tổ chức để đại biểu HĐND Thành phố
tiếp công dân, Thường trực HĐND Thành phố đề nghị các cơ quan báo chí của
Thành phố cho phát sóng, đăng báo vào ngày 12/01/2026 (thứ Hai) lịch tiếp
công dân quý I/2026 của các vị đại biểu HĐND thành phố Hà Nội thực hiện theo
Tổ đại biểu HĐND thành phố Hà Nội khóa XVI, nhiệm kỳ 2021-2026.

(Chi tiết theo biểu gửi kèm).

Thường trực HĐND thành phố Hà Nội đăng công khai lịch tiếp công dân
quý I/2026 của các vị đại biểu HĐND Thành phố trên Trang thông tin điện tử của
Đoàn ĐBQH và HĐND Thành phố (địa chỉ: www.dbndhanoi.gov.vn).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực HĐND TP (để b/c);
- Đ/c Tổ trưởng tổ ĐB HĐND TP;     để t/h
- Đại biểu HĐND TP tiếp công dân;
- Ban Tiếp công dân Thành phố;
- C,PVP Đoàn ĐBQH và HĐND TP;
- TT HĐND, UBND xã, phường (để p/h);
- Lưu: VT, TTDNNTHN02.

TL. THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Khánh Long

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA ĐẠI BIỂU HĐND THÀNH PHỐ HÀ NỘI QUÝ I/2026
Thời gian từ 08 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút

(kèm theo Công văn số       /HĐND-VP ngày     /01/2026 của Thường trực HĐND Thành phố)

TT Tổ đại biểu Họ và tên đại biểu Ngày/tháng/năm Địa điểm

Hoàng Minh Dũng Tiến  20/01/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở HĐND - UBND phường Ngọc Hà
Địa chỉ: số 25 Liễu Giai, phường Ngọc Hà

Nguyễn Chí Lực 10/02/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở HĐND - UBND phường Giảng Võ
Địa chỉ: số 525 Kim Mã, phường Giảng Võ1 Tổ đại biểu

số 1
Phạm Quang Thanh 03/3/2026

(Thứ Ba)
Trụ sở: UBND phường Ba Đình

Địa chỉ: số 2 Trúc Bạch, phường Ba Đình

Lâm Thị Quỳnh Dao 20/01/2026
(thứ Ba)

Địa điểm tiếp công dân phường Cửa Nam
Địa chỉ: số 62 phố Lý Thường Kiệt, phường Cửa Nam

Vũ Đăng Định 10/02/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở Đảng ủy, HĐND phường Hồng Hà
Địa chỉ: số 262 phố Âu Cơ, phường Hồng Hà

2 Tổ đại biểu
số 2

Lâm Thị Quỳnh Dao 03/3/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở Đảng ủy, HĐND, UBND phường Hoàn Kiếm
Địa chỉ: số 126 phố Hàng Trống, phường Hoàn Kiếm

Nguyễn Quang Tuấn 20/01/2026
(thứ Ba)

Đinh Trường Thọ 10/02/2026
(Thứ Ba)3 Tổ đại biểu

số 3

Nguyễn Ngọc Việt 03/3/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở Tiếp công dân phường Đống Đa
Địa chỉ: số 420 Tây Sơn, phường Đống Đa

Chu Hồng Minh 20/01/2026
(thứ Ba)

Trụ sở Điểm tiếp công dân phường Hai Bà Trưng
Địa chỉ: số 18 phố Lê Đại Hành, phường Hai Bà Trưng

Dương Đức Tuấn 10/02/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở Điểm tiếp công dân phường Bạch Mai
Địa chỉ: số 14 ngõ Đình Đại, phường Bạch Mai

4 Tổ đại biểu
số 4

Nguyễn Văn Nam 03/3/2026 Trụ sở Điểm tiếp công dân phường Vĩnh Tuy

2

(Thứ Ba) Địa chỉ: số 28 phố Lạc Trung, phường Vĩnh Tuy

Nguyễn Thanh Bình 20/01/2026
(thứ Ba)

Phòng tiếp công dân, trụ sở UBND phường Tây Hồ
Địa chỉ: số 657 đường Lạc Long Quân, phường Tây Hồ,

Nguyễn Lan Hương 10/02/2026
(Thứ Ba)

Phòng tiếp công dân, trụ sở UBND phường Phú Thượng
Địa chỉ: số 58 phố Phú Xá, phường Phú Thượng 5 Tổ đại biểu

số 5

Lê Thị Thu Hằng 03/3/2026
(Thứ Ba)

Phòng tiếp công dân, trụ sở UBND phường Tây Hồ
Địa chỉ: số 657 đường Lạc Long Quân, phường Tây Hồ

Nguyễn Bích Thủy 20/01/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở Tiếp công dân phường Nghĩa Đô
Địa chỉ: số 45, phố Nghĩa Tân, phường Nghĩa Đô

Nguyễn Thanh Tùng 10/02/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở Tiếp công dân phường Yên Hòa
Địa chỉ: số 231 Nguyễn Ngọc Vũ, phường Yên Hòa6 Tổ đại biểu

số 6

Trần Thị Phương Hoa 03/3/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở Tiếp công dân phường Cầu Giấy
Địa chỉ: số 86, phố Trần Thái Tông, phường Cầu Giấy

Bùi Huyền Mai 20/01/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở UBND phường Thanh Xuân
Địa chỉ: số 9 đường Khuất Duy Tiến, phường Thanh Xuân

Đàm Văn Huân 10/02/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở UBND phường Phương Liệt
Địa chỉ: số 136 phố Nguyễn Ngọc Nại, phường Phương Liệt7  Tổ đại biểu

số 7

Trịnh Xuân Quang 03/3/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở UBND phường Khương Đình.
Địa chỉ: số 33 phố Khương Hạ, phường Khương Đình

Trương Việt Dũng 20/01/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở phường Hoàng Mai
Địa chỉ: Trung tâm hành chính phường Hoàng Mai

8 Tổ đại biểu
số 8

Trần Đức Hoạt 10/02/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở phường Yên Sở
Địa chỉ: số 8, ngõ 6, phố Bùi Huy Bích, phường Yên Sở

3

Nguyễn Minh Đức 03/3/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở phường Hoàng Liệt
Địa chỉ: số 5 đường Linh Đường, phường Hoàng Liệt

Vũ Thu Hà 20/01/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở ĐU-HĐND-UBND phường Việt Hưng
Địa chỉ: số 01 phố Vạn Hạnh, KĐT Việt Hưng,

phường Việt Hưng

Đường Hoài Nam 10/02/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở UBND phường Long Biên
Địa chỉ: số 199 đường Bát Khối, phường Long Biên

9 Tổ đại biểu
số 9

Nguyễn Quang Thắng 03/3/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở HĐND-UBND phường Bồ Đề
Địa chỉ: số 270 đường Ngọc Thụy, phường Bồ Đề

Bạch Liên Hương 20/01/2026
(Thứ Ba)

Địa điểm tiếp công dân phường Yên Nghĩa
Địa chỉ: Đường Đê Yên Nghĩa, phường Yên Nghĩa

Nguyễn Mạnh Quyền 10/02/2026
(Thứ Ba)

Địa điểm tiếp công dân phường Dương Nội
Địa chỉ: HC01 Khu A - Khu đô thị mới phường Dương

Nội
10 Tổ đại biểu

số 10

Nguyễn Nguyên Quân 03/3/2026
(Thứ Ba)

Địa điểm tiếp công dân phường Hà Đông
Địa chỉ: số 4, Hoàng Văn Thụ, phường Hà Đông

Lưu Ngọc Hà 27/01/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở tiếp công dân phường Thượng Cát
Địa chỉ: Phố Kỳ Vũ, phường Thượng Cát

Đỗ Anh Tuấn 05/02/2026
(Thứ Năm)

Trụ sở tiếp công dân phường Phú Diễn
Địa chỉ: số 222 đường Phú Diễn, phường Phú Diễn11  Tổ đại biểu

số 11

Vũ Ngọc Anh 03/03/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở tiếp công dân phường Thượng Cát
Địa chỉ: Phố Kỳ Vũ, phường Thượng Cát

12  Tổ đại biểu
số 12 Hoàng Thị Thúy Hằng 20/01/2026

(Thứ Ba)
Trụ sở HĐND - UBMTTQ phường Tây Mỗ

Địa chỉ: số 02 đường Tây Mỗ, phường Tây Mỗ

4

Phạm Thị Thanh Mai 10/02/2026
(Thứ Ba)

Địa điểm Tiếp công dân phường Xuân Phương.
Địa chỉ: số 15 phố Phan Tây Nhạc, phường Xuân Phương

Nguyễn Quang Hiếu 03/3/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở tiếp công dân phường Từ Liêm
Địa chỉ: số 2, ngõ 1 phố Huy Du, phường Từ Liêm

Nguyễn Nguyên Hùng 20/01/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở UBND xã Trần Phú
Địa chỉ: thôn An Thuận 1, xã Trần Phú

Nguyễn Văn Thắng 10/02/2026
(Thứ Ba)

Địa điểm Tiếp công dân phường Chương Mỹ.
Địa chỉ: 115 đường Chương Đức, TDP Bắc Sơn,

phường Chương Mỹ
13  Tổ đại biểu

số 13
Nguyễn Thị Chắt
(Ni trưởng Thích Đàm Khoa)

03/3/2026
(Thứ Ba)

Địa điểm tiếp công dân xã Phú Nghĩa.
Địa chỉ: thôn Thanh Nê, xã Phú Nghĩa

Phùng Thị Hồng Hà 20/01/2026
(Thứ Ba)

Trần Hợp Dũng 10/02/2026
(Thứ Ba)14 Tổ đại biểu

số 14

Nguyễn Công Anh 03/3/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở tiếp công dân xã Thanh Oai
Địa chỉ: số 11, đường Muỗi - Tổ 2, Phố Kim Bài,

xã Thanh Oai, thành phố Hà Nội

Bùi Thị Thu Hiền 21/01/2026
(Thứ Tư)

Địa điểm tiếp công dân của UBND xã Ứng Hòa
Địa chỉ: thôn Thu Nội, xã Ứng Hòa

Nguyễn Phi Thường 11/02/2026
(Thứ Tư)

Địa điểm tiếp công dân - Trụ sở UBND xã Hòa Xá
Địa chỉ: thôn Đặng Giang, xã Hòa Xá15 Tổ đại biểu

số 15

Phạm Thị Thanh Hương 04/3/2026
(Thứ Tư)

Địa điểm tiếp công dân - Trụ sở UBND xã Vân Đình
Địa điểm: thôn Hoàng Xá, xã Vân Đình

16  Tổ đại biểu
số 16 Phạm Hải Hoa 20/01/2026

(Thứ Ba)
Trụ sở UBND xã Phúc Sơn

Địa chỉ: thôn Vĩnh Lạc, xã Phúc Sơn

5

Trần Đức Hải 10/02/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở Tiếp công dân UBND xã Hương Sơn
Địa chỉ: thôn Hội Xá, xã Hương Sơn

Lê Vĩnh Sơn 03/3/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở Tiếp công dân UBND xã Mỹ Đức
Địa chỉ: thôn 5, xã Mỹ Đức

Nguyễn Thanh Nam 20/01/2026
(Thứ Ba) Tại phòng tiếp công dân xã Phượng Dực.

Lê Ngọc Anh 10/02/2026
(Thứ Ba)

Tại phòng tiếp công dân xã Đại Xuyên17  Tổ đại biểu
số 17

Nguyễn Thanh Nam 03/3/2026
(Thứ Ba)

Tại phòng tiếp công dân xã Chuyên Mỹ.

Đỗ Văn Trường 20/01/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở HĐND-UBND xã Thượng Phúc
Địa chỉ: thôn Mai Sao, xã Thượng Phúc

Vũ Mạnh Hải 10/02/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở HĐND-UBND xã Hồng Vân
Địa chỉ: thôn Nỏ Bạn, xã Hồng Vân 18  Tổ đại biểu

số 18

Nguyễn Tiến Minh 03/3/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở HĐND-UBND xã Thường Tín
Địa chỉ: số 01 Thượng Phúc, xã ThườngTín

Nguyễn Minh Tuân
16/01/2026
(Thứ Sáu)

Nguyễn Việt Phương 05/02/2026
(Thứ Năm)19  Tổ đại biểu

số 19

Dương Minh Ánh 06/3/2026
(Thứ Sáu)

Trụ sở tiếp công dân phường Thanh Liệt
Địa chỉ: đường Thanh Liệt, phường Thanh Liệt

20  Tổ đại biểu
số 20

Nguyễn Việt Hà 20/01/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở tiếp công dân UBND xã Gia Lâm.
Địa chỉ: số 03, phố Thuận An, xã Gia Lâm

6

Lê Anh Quân 10/02/2026
(Thứ Ba)

Nguyễn Việt Hà 03/3/2026
(Thứ Ba)

Đoàn Việt Cường 20/01/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở tiếp công dân UBND xã Liên Lộc.
Địa chỉ: thôn Bầu, xã Thiên Lộc

Lê Trung Kiên 10/02/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở tiếp công dân UBND xã Đông Anh.
Địa chỉ: đường Cao Lỗ, xã Đông Anh21 Tổ đại biểu

số 21

Trần Thế Cương 03/3/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở tiếp công dân UBND xã Thư Lâm.
Địa chỉ: thôn Hà Lỗ, xã Thư Lâm

Hoàng Anh Tuấn 20/01/2026
(Thứ Ba)

Phạm Đình Đoàn 10/02/2026
(Thứ Ba)22 Tổ đại biểu

số 22

Nguyễn Đình Hưng 03/3/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở tiếp công dân - Ban QLDA đầu tư - Hạ tầng
xã Tiến Thắng

Địa chỉ: thôn Kim Giao, xã Tiến Thắng

Nguyễn Văn Tân
(Thượng tọa Thích Chiếu Tuệ)

20/01/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở tiếp công dân xã Trung Giã
Địa chỉ: đường 35 xã Trung Giã

Lưu Quang Huy 10/02/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở tiếp công dân xã Sóc Sơn
Địa chỉ: số 7 đường Đa Phúc, xã Sóc Sơn23 Tổ đại biểu

số 23

Nguyễn Vũ Bích Hiền 03/3/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở tiếp công dân xã Kim Anh
Địa chỉ: số 38, đường Mỹ Linh, thôn Ninh Cầm, xã Kim Anh

24 Tổ đại biểu
số 24 Duy Hoàng Dương 20/01/2026

(Thứ Ba)
Trụ sở tiếp công dân xã Hoài Đức

Địa chỉ: số 125, khu 5, xã Hoài Đức

7

Nguyễn Xuân Đại 10/02/2026
(Thứ Ba)

Địa điểm tiếp công dân xã Dương Hòa
Địa chỉ: số 42 đường Cát Quế, xã Dương Hòa

Duy Hoàng Dương 03/3/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở tiếp công dân xã Sơn Đồng
Địa chỉ: số 6, đường Tiền Yên, xã Sơn Đồng

Hồ Vân Nga 20/01/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở UBND xã Ô Diên
Địa chỉ: số 3, đường Phan Xích, xã Ô Diên

Nguyễn Văn Luyến 10/02/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở UBND xã Liên Minh
Địa chỉ: số 121 đường Nam Sông Hồng, xã Liên Minh

25  Tổ đại biểu
số 25

Nguyễn Doãn Toản 03/3/2026
(Thứ Ba)

Trụ sở UBND xã Đan Phượng
Địa chỉ: số 105 phố Tây Sơn, xã Đan Phượng

Nguyễn Trường Sơn 20/01/2026
(thứ Ba)

Trụ sở UBND xã Quốc Oai
Địa chỉ: số 10, đường 17/8, xã Quốc Oai

Lê Như Đức 10/02/2026
(thứ Ba)

Trụ sở UBND xã Kiều Phú
Địa chỉ: thôn Thế Trụ, xã Kiều Phú26  Tổ đại biểu

số 26
Nguyễn Thị Lan Hương 03/3/2026

(thứ Ba)
Trụ sở UBND xã Phú Cát
Địa chỉ: thôn 4, xã Phú Cát

Phạm Quí Tiên
20/01/2026

(thứ Ba)
Trụ sở UBND xã Tây Phương.

Địa chỉ: số 91 đường Trung tâm, thôn Yên, xã Tây Phương

Lê Minh Đức
10/02/2026

(thứ Ba)
Trụ sở UBND xã Hạ Bằng.

Địa chỉ: số 388, đường 420, thôn Sen Trì, xã Hạ Bằng27  Tổ đại biểu
số 27

Trương Hải Long
03/3/2026
(thứ Ba)

Trụ sở UBND xã Hòa Lạc.
Địa chỉ: thôn 1, xã Hòa Lạc

Nguyễn Doãn Hoàn 20/01/2026
(thứ Ba)

Địa điểm tiếp công dân xã Phúc Thọ
Địa chỉ: số 2 ngõ 39, đường Lạc Trị, xã Phúc Thọ

28  Tổ đại biểu
số 28 Hoàng Thị Tú Anh 10/02/2026

(thứ Ba)
Địa điểm tiếp công dân xã Phúc Lộc
Địa chỉ: thôn Cựu Lục, xã Phúc Lộc

8

Hoàng Thị Tú Anh 03/3/2026
(thứ Ba)

Trụ sở UBND xã Hát Môn
Địa chỉ: thôn Nội 1, xã Hát Môn

Nguyễn Đình Lưu 20/01/2026
(Thứ Ba)

Phòng tiếp công dân của UBND xã Đoài Phương.
Địa chỉ: Nhà văn hóa Vĩnh Lộc, số 71 Thiên Lộc,

xã Đoài Phương.

Nguyễn Đình Lưu 10/02/2026
(Thứ Ba)

Phòng tiếp công dân UBND phường Sơn Tây.
Địa chỉ: Khu K65, phường Sơn Tây, thành phố Hà Nội29 Tổ đại biểu

số 29

Trần Anh Tuấn 03/3/2026
(Thứ Ba)

Phòng tiếp công dân của UBND phường Tùng Thiện.
Địa chỉ: số 66 đường Thanh Mỹ, Thủ Trung,

phường Tùng Thiện

Trần Khánh Hưng
20/01/2026

(thứ Ba)

Phùng Tân Nhị
10/02/2026

(thứ Ba)30 Tổ đại biểu
số 30

Trần Khánh Hưng
03/3/2026
(thứ Ba)

Trụ sở tiếp công dân UBND xã Quảng Oai
Địa chỉ: số 252 đường Quảng Oai, xã Quảng Oai

______________________________________________

		2025-12-31T16:43:28+0700

		2025-12-31T17:35:25+0700

		2025-12-31T17:37:35+0700
	Nguyễn Khánh Long

		2026-01-05T08:13:41+0700

		2026-01-05T08:13:41+0700

		2026-01-05T08:13:41+0700